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Communiqué
(Komunikat zawodow)
Name of event: 4X Festina Night Race 2012
(Nazwa zawoddw) 4X Pro Tour #2 in Szczawno-Zdroéj, Poland
Final ranking
Date: 5 May 2012
Organiser:
Uzdrowiskowa Gmina Miejska,
Klub Kolarstwa Goérskiego MTB Wieza Anna — Szczawno-Zdréj
Director of event:
Andrzej Skrzypczak - prezes KKG MTB Wieza Anna - Szczawno- Zdroj
(mtbanna@wp.pl; tel. 601 473993)
Rank Bib UCI Code Name Team Time
Final
1 3 CZE19870612 Slavik Tomas RSP 4 Cross Team 41.94
2 58 SVK19880617 Pesko Marek POLYGON RANN/ Polygonbikes.com 45.43
3 28 CZE19850705 Tatarkovic Kamil Commencal FDF Team 44.00
4 25 CZE19920227 Riha Jakub Galaxy Cyklosvec 43.98
Small final
5 4 CZE19800104 Hnidak Jakub Mondraker 661 E13 Katmar Team 42.36
6 2 AUT19890208 Hannes Slavik ARBO RADSPORT VOSENDORF 41.94
7 11 SWE19911121 Beckeman Felix Trek Sweden Racing/Fox Head 43.12
8 33 GER19900613 Gohler Aiko RSV TRETWERK Rangsdorf 44 .24
1/4 Final
9 1 CZE19870217 Mechura Lukas CHAINREACTION CYCLES/NUKEPROF 41.38
10 5 CZE19890120 Stasek Adam Ghost Factory Racing Valdsasse 42.43
1 18 POL19920205 Jarek Mariusz MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj 43.53
12 30 SUI19930226 Waldburger Simon VC Leibstadt/ Santa Cruz/ Fox 44.21
13 24 GER19940528 Last Benedikt RV RADLERLUST GOMARINGEN 43.89
14 29 CZE19841005 Simedek Robert TJ Favorit Brno 44.16
15 42 CZE19921221 Drozd Denis POLYGON RANN/ Polygonbikes.com 44 .48
16 43 CZE19780529 Marosi Michal RSP 4 Cross Team 44.52
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Timing service provider: Stanistawski Race-Timing (www.race-timing.pl)



Rank Bib UCI Code Name Team Time

1/8 Final
17 10 GBR19850611 Parsons Nathan Thebikeyard, Nukeproof, Infini 42.95
18 12 CZE19880308 Tejchman Premek Commencal O'Neal Enduroklub UJ 43.20
19 15 SUI19910616 Kistner Benjamin BMX Power-Bike Winterthur 43.33
20 16 SLO19871023 Stapi¢ Matej ENDURO MAXXIS SRAM 43.38
21 19 CZE19870623 Brozik Tomas Commencal O'Neal Enduroklub UJ 43.53
22 20 CZE19920518 Kabelka Miroslav No respect racing team TOPFANS 43.53
23 38 GBR19910704 Roberts Scott TEAM IDENTITI — ADIDAS EYEWEAR 44 .42
24 57 GER19920519 Wrstala Maximilian RSV TRETWERK 45.33
25 9 GBR19900204 Dowie Tom Identiti 42.95
26 13 BEL19910814 Magis Johnny Yeti Benelux Racing Team 43.30
27 21 GER19880408 Beige Klaus RSV PLESSA 1995 43.74
28 48 GBR19941007 Mundy Isaac Slam 69 44.90
29 51 GER19861103 Scherz Stefan RSG 52 Stollberg 44 .97
30 59 ITA19950104 Dolfin Stefano MARMOTTE / DARTMOOR-ELK DISTRI 45.46
31 63 CZE19790220 Benes Petr SC BMX Benatky nad Jizerou 45.83
32 7 POL19930911 Smotka Szymon FF Progres Rybnik 42.76

1/16 Final
33 8 CZE19930523 Mysik Milan MSK KUR SPORT 42.94
34 27 USA19910128 Carney Blake Supercrossbmx.com 43.99
35 34 POL19850806 Oleszkiewicz Remek Dartmoor Uniga LKKG BGZ Lublin 44.24
36 39 SLO19911218 Rotnik Urban KK Crn trn/Cult/Zelene doline 44 .42
37 41 CZE19940909 Brezina Adam TJ BMX Trinec 44 .44
38 44 CZE19891226 Rogozan Ales KOLOSHOP TEAM Cz.0O.S. 44.62
39 45 POL19870827 Baran Lukasz MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj 4473
40 46 GER19810621 Dotzauer Andreas Mac Konigsbrunn 44.76
41 47 CZE19910514 Penc Jiri Commencal O'Neal Enduroklub UJ 44.83
42 49 CZE19890513 Finda Jan KOLO SHOP TEAM 44 .95
43 54 CZE19921104 Jonak Jakub COMMENCAL FDF Team 4512
44 55 CZE19891120 Faistaver Jaroslav MBC Freeride Team 45.12
45 60 POL19880327 Kulesza Robert MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj 45.56
46 61 GBR19780602 Beaumont Scott YETI RACING UK 45.59
47 62 CZE19870501 Svak Jiri GT bicycles opportunity 45.81
48 64 CZE19930702 Krajci Daniel POLYGON RANN 45.89
49 6 CZE19930213 Mechura Michael CHAINREACTION CYCLES/NUKEPROF 42.61
50 14 SLO19910110 Stupar Matija Crn Trn Cult 43.31
51 17 GER19890704 Brickner Petrik RoseVaujany Gravity Mountainbi 43.39
52 22 SL0O19920603 Medvescek Kristijan KK Crn trn/Cult 43.86
53 23 CZE19901218 Matousek Robert BIKESTRIKE.COM 43.89
54 26 NED19860215 Van Veghel Joey team meybo stinksaus 43.99
55 31 POL19871024 Chmiel Maciej UNIQA LKKG BGZ 44.23
56 32 POL19950307 Dadela Gustaw MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj 44.23
57 35 SUI19851220 Weiss Adrian BMX Power-Bike Winterthur 44.29
58 36 CZE19910126 Plasil Zdenek CykloTeam Ostrov 44.30
59 37 SLO19910513 Bratina Andrej KK Crn trn/Cult 44.42
60 40 NED19880608 Prijkel Daniel Rose Vaujany Gravity Mountainb 44.43
61 50 POL19940701 Kobus Piotr MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj 44.96
62 52 CZE19950623 Semerak Adam BIKESTRIKE.COM 44.99
63 53 SVK19930806 Klein Juraj POLYGON RANN/ Polygonbikes.com 45.09
64 56 GBR19720511 Milward Mark Swinnerton Cycles 4517

Timing service provider: Stanistawski Race-Timing (www.race-timing.pl)



Qualification
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161
125
110
149
163
66

135
114
108
134
109
113
151
164
162
92

142
122
150
98

115
123
138
121
137
120
78

140
67

129

HUN19880214
CZE19911205
GER19891209
CZE19890829
HUN19840907
NED19780519
ITA19870319

SVK19950814
RUS 19900605
AUT 19930602
POL19920719
CZE19890924
CZE19950222
HUN19940517
HUN19910222
ITA19940124

CZE19940709
ITA19851120

CZE19920427
ITA19900130

GER19930404
CZE19831108
POL19930128
POL19950430
CZE19900122
POL19930712
POL19891209
CZE19931116
CZE19810401
SuUI19880815

Number of starters

(Liczba startujgcych zawodnikow)

Rideres abandoning the race

(Liczba zawodnikéw wycofanych)

Kovacs Attila
Bronec Martin
Ehrlich Benjamin
Benes Martin
Papp Norbert
Wichman Joost
Balestracci Stefano
Masarik Denis
Shishonkov Evgeny
Thurner Rudolf
Klein Jakub
Spurny David
Hruby Jakub
Myszoglad Daniel
Bagoly Roland
Giletta Gabriele
Kaspar Patrik
Ricci Marco

Benes Filip

Dolfin Davide
Tischendorf Denny
Hoferek Martin
Koziot Tomasz
Rawinski Maciej
Martinkovi¢ Tomas
Pokrywka Kamil
Paradowski Piotr
Momnert Jiri
Prokop Michal
Weiss Mirco

94

Lorinc 2000 SE

MSK KUR SPORT

TSV Gaimersheim

SCV Blatna

Top Cycles TPC SE

Rose Vaujany Gravity Mountainb
vigor proline

POLYGON RANN/ Polygonbikes.com

FunRide/ChillenGrillen

BMX Vésendorf
niestowarzyszony

Commencal FDF Team

SCV Blatna

Veszpremi Spartacus SE
Veszpremi Spartacus SE

Team Scout/Nukeproof

Jump-X

Team Cingolani Trek

SCV Blatna

Le Marmotte Loreto

RSG 52 Stollberg

KrabCycles Specialized
niestowarzyszony

MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj
CK slavoj terezin

MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj
MTB Wieza Anna Szczawno-Zdroj/
No respect racing team Krasice
SPECIALIZED RACING

BMX Power-Bike Winterthur

45.926
45.976
46.216
46.344
46.896
46.933
47.082
47.115
47.350
47.413
47.450
47.734
48.087
48.556
48.855
49.259
49.598
50.259
50.414
50.676
50.713
51.019
51.066
51.591
51.618
51.797
52.907
56.293
58.915
1:18.487

Timing service provider: Stanistawski Race-Timing (www.race-timing.pl)



